
TUTTE: 

APRIRE LA DIRECTORY SUL DESKTOP DENOMINATA “CONCORSO 2022” ALL’INTERNO DI ESSA CREARE UN 

CARTELLA E NOMINARLA COL PROPRIO COGNOME.  

SCEGLIERE UNO DEI 9 FILES *.DOC E RIPOSIZIONARLO ALL’INTERNO DELLA CARTELLA CREATA. PROCEDERE 

ALL’APERTURA DEL FILE SCELTO. 

 

PROVA N. 1  

1. FORMATTARE IL TESTO DEL PRESENTE FILE A PIACERE E SALVARE IN FORMATO *. PDF NON 

MODIFICABILE. 

2. APRIRE IL SOTTOSTANTE LINK, ASCOLTARE E TRADURRE LE FRASI N. 3 E 56 100 Brevi 

Conversazione In Inglese Per Principianti - Impara l'inglese - Bing video  

3. CONDIVIDERE IL VIDEO MEDIANTE L’INVIO CON EMAIL 

 

PROVA N. 2  

1. APRIRE UN BROWSER A SCELTA FRA QUELLI INDIVIDUABILI SUL DESKTOP E APRIRE LA PAGINA WEB 

SALVATA NEI PREFERITI 

2. PROCEDERE ALL’ASCOLTO E TRADUZIONE DELLE FRASI N. 4 E N. 58 

3. INVIARE IL PRESENTE FILE TRAMITE EMAIL  A PIU’ INDIRIZZI IN MODO TALE CHE I DESTINATARI NON 

POSSANO VISUALIZZARE CHI SONO GLI ALTRI DESTINATARI 

 

PROVA N. 3  

1. ACCEDERE ALLA POSTA ELETTRONICA PROVIDER GMAIL SU UN BROWSER A SCELTA FRA QUELLI 

INDIVIDUABILI SUL DESKTOP, LEGGERE IL MESSAGGIO RICEVUTO DA SIMONA FANCIULLI, 

INOLTRARE IL MESSAGGIO POI RAGGIUNGERE IL LINK IN ESSO CONTENUTO 

2. PROCEDERE ALL’ASCOLTO E TRADUZIONE DELLE FRASI N. 5 E N. 66 

3. CREARE UN FILE DI TESTO CON L’APPOSITO SOFTWARE CONTENUTO NEL PACCHETTO OFFICE E 

SIMULARE UN CARTELLO DI AVVISO 

 

PROVA N. 4  

1. APRIRE UN BROWSER A SCELTA FRA QUELLI INDIVIDUABILI SUL DESKTOP E APRIRE LA PAGINA WEB 

SALVATA NEI PREFERITI 

2. PROCEDERE ALL’ASCOLTO E TRADUZIONE DELLE FRASI N. 7 E N. 88 

3. CREARE UN FILE DI TESTO CON L’APPOSITO SOFTWARE CONTENUTO NEL PACCHETTO OFFICE, 

INSERIRVI IL LINK AL VIDEO DI CUI AL PRECEDENTE PUNTO 2. INVIARE IL FILE CREATO TRAMITE 

EMAIL. 

 

https://www.bing.com/videos/search?q=conversazione+per+bambini+in+inglese&&view=detail&mid=DDA1CB3E99355CF17210DDA1CB3E99355CF17210&&FORM=VDRVRV
https://www.bing.com/videos/search?q=conversazione+per+bambini+in+inglese&&view=detail&mid=DDA1CB3E99355CF17210DDA1CB3E99355CF17210&&FORM=VDRVRV


PROVA N. 5  

1. FORMATTARE IL TESTO DEL PRESENTE FILE A PIACERE E SALVARE IN FORMATO *. PDF NON 

MODIFICABILE  

2. INVIARE IL FILE DI CUI AL PUNTO 1 TRAMITE EMAIL A PIU’ DESTINATARI CON L’UTILIZZO DELLA 

FUNZIONE CCN 

3. APRIRE IL SOTTOSTANTE LINK, ASCOLTARE E TRADURRE LE FRASI N. 6 E 78 100 Brevi 

Conversazione In Inglese Per Principianti - Impara l'inglese - Bing video  

 

 

PROVA N. 6  

1. ACCEDERE ALLA POSTA ELETTRONICA PROVIDER GMAIL SU UN BROWSER A SCELTA FRA QUELLI 

INDIVIDUABILI SUL DESKTOP, LEGGERE IL MESSAGGIO RICEVUTO DA SIMONA FANCIULLI ED 

INOLTRARLO AD ALTRO DESTINATARIO.  

2. RAGGIUNGERE IL LINK DI CUI ALLA MAIL,  PROCEDERE ALL’ASCOLTO E TRADUZIONE DELLE FRASI N. 

10 E N. 96 

3. AGGIUNGERE AL PRESENTE FILE IL LINK DEL VIDEO DI INGLESE. 

 

PROVA N. 7 

1. APRIRE IL SOTTOSTANTE LINK, ASCOLTARE E TRADURRE LE FRASI N. 21 E 92 100 Brevi 

Conversazione In Inglese Per Principianti - Impara l'inglese - Bing video 

2. CONDIVIDERE IL VIDEO MEDIANTE L’INVIO CON EMAIL 

3. CREARE UN FILE DI TESTO CON L’APPOSITO SOFTWARE CONTENUTO NEL PACCHETTO OFFICE  

 

PROVA N. 8  

1. ACCEDERE ALLA POSTA ELETTRONICA PROVIDER GMAIL SU UN BROWSER A SCELTA FRA QUELLI 

INDIVIDUABILI SUL DESKTOP, LEGGERE IL MESSAGGIO RICEVUTO DA SIMONA FANCIULLI E 

RAGGIUNGERE IL LINK IN ESSO CONTENUTO E PROCEDERE ALL’ASCOLTO E TRADUZIONE DELLE 

FRASI N. 38 E N. 86 

2. FORMATTARE A PIACERE IL PRESENTE FILE,  SALVARLO ED INVIARLO CON MAIL 

 

PROVA N. 9  

1. APRIRE UN BROWSER A SCELTA FRA QUELLI INDIVIDUABILI SUL DESKTOP E APRIRE LA PAGINA WEB 

SALVATA NEI PREFERITI 

2. PROCEDERE ALL’ASCOLTO E TRADUZIONE DELLE FRASI N. 44 E N. 68 

3. CREARE UN FILE DI TESTO CON L’APPOSITO SOFTWARE CONTENUTO NEL PACCHETTO OFFICE, 

INSERIRVI IL LINK AL VIDEO DI CUI AL PRECEDENTE PUNTO 2. INVIARE IL FILE CREATO TRAMITE 

EMAIL.  

https://www.bing.com/videos/search?q=conversazione+per+bambini+in+inglese&&view=detail&mid=DDA1CB3E99355CF17210DDA1CB3E99355CF17210&&FORM=VDRVRV
https://www.bing.com/videos/search?q=conversazione+per+bambini+in+inglese&&view=detail&mid=DDA1CB3E99355CF17210DDA1CB3E99355CF17210&&FORM=VDRVRV
https://www.bing.com/videos/search?q=conversazione+per+bambini+in+inglese&&view=detail&mid=DDA1CB3E99355CF17210DDA1CB3E99355CF17210&&FORM=VDRVRV
https://www.bing.com/videos/search?q=conversazione+per+bambini+in+inglese&&view=detail&mid=DDA1CB3E99355CF17210DDA1CB3E99355CF17210&&FORM=VDRVRV

